
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

1. Ст 55/2024

CHO PLASTIC доо Топола-Крћевац

Привредни суд: Привредни суд у Крагујевцу

Име и презиме стечајног управника: Предраг Јанковић

Име и презиме стечајног судије: Саша Милосављевић

Број лиценце: 155-0255

20382104Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

30.10.2024.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 24.10.2025.

1) Aik banka, 105-3298279-56Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2025. 30.09.2025. године

 7.

Остала имовина

25.068.042,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

25.962.907,17Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

354.865,17

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

540.000,00

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.07.2025.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

0,00

0,00

1а

Коментар

У извештајном периоду почетни стечајни биланс у укупном износу 25.962.907,17 садржи:
-Непокретности 25.068.042,00
-Потраживања 540,000,00

-Готовина и готовински еквиваленти 354.865,17 дин.

1CHO PLASTIC доо Топола-Крћевац - Извештај за  јул - септембар 2025.



 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

25.962.907,17

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

25.068.042,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 354.865,17

Укупно

540.000,00

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било повећања вредности имовине

 9.

354.865,17Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

540.000,00

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

25.962.907,17

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

25.068.042,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности имовине

2CHO PLASTIC доо Топола-Крћевац - Извештај за  јул - септембар 2025.



11.762.934,090,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

13.305.107,91

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

540.000,00

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

540.000,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

0,00

0,00

Имовина

11.762.934,09

Залихе

Повећање

0,00

0,00

13.305.107,91

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

У извештајном периоду дошло је до продаје имовине стечајног дужника.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

4.705.173,64

Списак готовинских прилива и одлива

11.762.934,09

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

11.942.934,09

Списак готовинских прилива

7.057.760,45

0,00

180.000,00180.000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

9.410.347,28

0,00

 2.

0,00

0,00

180.000,00

2а

4.705.173,6416.468.107,73

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

Укупан износ готовинских прилива 16.468.107,73 дин и састоји се од:
-Уплате депозита за продају имовине у износу од 9.410.347,28 дин,
-Непокретност 7.057.760,45 дин.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

23.105,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 23.105,000,00

0,00 36.838,002. Судски трошкови 36.838,00 0,0036.838,00

0,00 0,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 0,00 0,000,00

0,00 383.305,94
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 383.305,94 0,00383.305,94

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

4.000,00 40.000,006. Накнада трошкова стечајног управника 40.000,00 4.000,0040.000,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

7.200,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,007.200,00

Укупно 467.343,9434.305,00 460.143,94460.143,94 27.105,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 6.450,001. Канцеларијски материјал 6.450,00 0,006.450,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

9,50 19.489,718. Платни промет 19.489,21 9,5019.489,71

42.112,57 0,009. Премија осигурања 0,00 0,0042.112,57

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

77.160,00 231.481,5014. Бруто зараде по уговору о делу 231.481,50 154.321,00154.320,50

15.000,00 45.000,0015. Књиговодствене услуге 45.000,00 30.000,0030.000,00

145.000,00 0,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,00145.000,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 4.705.173,64

Укупно 5.102.546,42279.282,07 302.420,71302.421,21 184.330,50

У извештајном периоду стварно настали трошкови стечајног поступка укупном износу 460.143,94 дин.
У извештајном периоду плаћени трошкови стечајног поступка укупном износу 467.343,94 дин.
У извештајном периоду стварно настали обавезе стечајног поступка укупном износу 302.421,21 дин.

Коментар

4CHO PLASTIC доо Топола-Крћевац - Извештај за  јул - септембар 2025.



Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

121.953.016,73

7.

53.186.013,45

0,00

0,00

67.724.380,8567.724.380,85

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

10.702.830,05

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

13.284,593. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

13.284,59

10.702.830,05

0,00

Укупно

1.029.337,841.029.337,84

63.888.843,50

Редослед намирења

Разлучни повериоци

132.655.846,78

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

10.702.830,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.702.830,05

Коментар

У извештајном периоду је било намирење разлучног повериоца стечајног дужника у износу 10.702.830,05 дин

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 30.09.2025.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

354.865,17 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2025.

 5.

16.272.720,41

 4.

550.252,49

 2. 16.468.107,73

 6.

Укупан одлив

Коментар

Почетно стање на дан 01.07.2025. год. на рачунима износи 354.865,17 дин.
Крајње стање на дан 30.09.2025. год. на рачунима износи 550.252,49 дин

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

У извештајном периоду није било орочених средстава

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.25.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2025.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Почетно стање у благајни на дан 01.07.2025. год. износи 0,00 дин..
Крајње стање у благајни на дан 30.09.2025.год. износи 0,00 дин.
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Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

АГЕНЦИЈА ПРОФИТ ПЛУС ПР РАДОЈКА ГУБЕРИНИЋ1. 15.000,00 45.000,00 30.000,00 30.000,00

ПОРЕСКА УПРАВА филијала Б Крагујевац2. 27.160,00 81.481,50 54.320,50 54.321,00

Радосављевић Ивана3. 25.000,00 75.000,00 50.000,00 50.000,00

Јевтић Оливера4. 25.000,00 75.000,00 50.000,00 50.000,00

Укупно 92.160,00 276.481,50 184.320,50 184.321,00

Агенција Профит плус ПР- износ 45.000,00 динара
Дејен Тадић адвокат -145.000,00

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

720.000,00

0,00

0,00

 5.

5

 1.

1.270.252,49

Лиценце и патенти

0,00

550.252,49

 8.

30.09.2025.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Стечајни биланс на дан 30.09.2025. год. на рачунима износи 1.270.252,49 дин
Готовина и готовински еквиваленти 550.252,49 дин.
Потраживање стечајног дужника 720.000,00 дин.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

6CHO PLASTIC доо Топола-Крћевац - Извештај за  јул - септембар 2025.



ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ

I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
Стечајни управник је извршио дана 01.07.25 год, продају имовине стечајног дужника по почетној цени 11.762.934,09 дин
Са проглашеним купцем Бовита доо Рума закључио купопродајни уговор дана 03.07.2025.год.
Проглашени купац је уплатио разлику купопродајне цене дана
16.07.2025.год, у износу 7.057,760.45 din.

II Активности на уновчењу имовине
Стечајни управник је извршио дана 01.07.25 год, продају имовине стечајног дужника по почетној цени 11.762.934,09 дин
Са проглашеним купцем Бовита доо Рума закључио купопродајни уговор дана 03.07.2025.год.
Проглашени купац је уплатио разлику купопродајне цене дана
16.07.2025.год, у износу 7.057,760.45 din.

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)
Комплетна имовина стечајног дужника је била предмет разлучног права повериоца Фонд за развој РС, који се легитимисао као разлучни
поверилац.
Разлучни поверилац је након уплате од стране проглашеног купца Бовита доо Рума, а након обрачуна трошкова продаје и награде
стечајном управнику по основу намирења разлулчних поверилаца исплаћен у износу 10.702.830,05 дин.
Разлучни поверилац се у свему сложио са обрачуном стечајног управника по основу награде и трошкова продаје.

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис
Процењена вредност имовине стечајног дукжника износи 23.525.868,18 дин.

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
На основу сагласности стечајног судије Пословни бр 1ст.55/2024
од 27.11.2024.год. стечајном управнику је одобрена накнада трошкова.

VI Остале активности
Од осталих активности стечајни управник је вршио комуникацију са пореским органима ПУ филијала Крагујевац, као и остале
активности у складу са делокругом посла.

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
ПЛан стечајног управника приоритетно су активности на изради нацрта решења за главну деобу.
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Прилози

24.10.2025.Датум:

CHO PLASTIC доо Топола-КрћевацНазив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст 55/2024

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2025. 30.09.2025.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Уновчење имовине

Бовита доо
10.316.093,19

20-8555-26347-
848492-54031

03.07.2025.

Бовита доо
1.446.840,90

20-8555-26346-
848493-54032

03.07.2025.

Укупно: 11.762.934,09

Закуп (у извештајном периоду)

РАД-РАШО доо Ужице 180.000,007-25 01.07.2025.

Укупно: 180.000,00

Укупни приходи: 11.942.934,09

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2025.за период од: 30.09.2025.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

ПРИВРЕДНИ СУД 10.000,00IIV -692/2025 16.09.2025.

ПРИВРЕДНИ СУД 780,00IIV -692/2025- 16.09.2025.

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ АНА ПЕРЕНДИЋ 26.058,00УУБ 293/25 22.09.2025.

Укупно: 36.838,00

Награда стечајног управника по основу намирења разлучног/заложног повериоца

Јанковић Предраг 383.305,9431.07.25 01.07.2025.

Укупно: 383.305,94

Накнада трошкова стечајног управника

ПЛАТОН АГЕНЦИЈА ПР 40.000,0028.07.2025 01.07.2025.

Укупно: 40.000,00

460.143,94Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

СЕЗАМ СЗР КРАГУЈЕВАЦ 6.450,002292 25.08.2025.

Укупно: 6.450,00

Платни промет

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 16.605,2631.07.25- 01.07.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 124,96080825 08.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 618,99120825 12.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 480,50130825 13.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 120,00250825 25.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 490,00010925 01.09.2025.
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Платни промет

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 460,00160925 15.09.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 590,00230925 23.09.2025.

Укупно: 19.489,71

Бруто зараде по уговору о делу

ПОРЕСКА УПРАВА филијала Б Крагујевац
27.160,50

149100000005787
9325

01.07.2025.

Јевтић Оливера
25.000,00

149100000005787
9325-1

01.07.2025.

Радосављевић Ивана
25.000,00

149100000005787
9325-2

01.07.2025.

Радосављевић Ивана 25.000,008-25 01.08.2025.

Јевтић Оливера 25.000,008-25- 01.08.2025.

Јевтић Оливера 25.000,0009-25 01.09.2025.

Радосављевић Ивана 25.000,0009-25- 01.09.2025.

ПОРЕСКА УПРАВА филијала Б Крагујевац 27.160,5008-25-- 01.08.2025.

ПОРЕСКА УПРАВА филијала Б Крагујевац 27.160,5009-25--- 01.09.2025.

Укупно: 231.481,50

Књиговодствене услуге

АГЕНЦИЈА ПРОФИТ ПЛУС ПР РАДОЈКА ГУБЕРИНИЋ 15.000,00310725 01.07.2025.

АГЕНЦИЈА ПРОФИТ ПЛУС ПР РАДОЈКА ГУБЕРИНИЋ 15.000,008-25-- 01.08.2025.

АГЕНЦИЈА ПРОФИТ ПЛУС ПР РАДОЈКА ГУБЕРИНИЋ 15.000,009-25-- 01.09.2025.

Укупно: 45.000,00

302.421,21Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 762.565,15

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Aik banka, 105-3298279-56

01.07.2025. 354.865,17Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.07.2025.за период од: 30.09.2025.

Уплаћени депозити

Метална опрема мос доо 4.705.173,6401.07.2025.

Бовита доо 4.126.860,9801.07.2025.

Бовита доо 578.312,6601.07.2025.

Укупно: 9.410.347,28

Имовина

Бовита доо 6.189.232,2116.07.2025.

Бовита доо 868.528,2416.07.2025.

Укупно: 7.057.760,45

16.468.107,73Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2025.за период од: 30.09.2025.

Трошкови стечајног поступка
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Судски трошкови

ПРИВРЕДНИ СУД 10.000,0016.09.2025.

ПРИВРЕДНИ СУД 780,0016.09.2025.

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ АНА ПЕРЕНДИЋ 26.058,0022.09.2025.

Укупно: 36.838,00

Награда стечајног управника по основу намирења разлучног/заложног повериоца

Јанковић Предраг 300.000,0012.08.2025.

Јанковић Предраг 83.305,9408.08.2025.

Укупно: 383.305,94

Накнада трошкова стечајног управника

ПЛАТОН АГЕНЦИЈА ПР 40.000,0028.07.2025.

Укупно: 40.000,00

Остали трошкови

Бизнис Информативни центар 7.200,0022.07.2025.

Укупно: 7.200,00

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

СЕЗАМ СЗР КРАГУЈЕВАЦ 6.450,0025.08.2025.

Укупно: 6.450,00

Платни промет

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 120,0022.07.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 490,0031.07.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 124,9608.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 15.870,3030.07.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 124,9608.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 618,9912.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 480,5013.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 120,0025.08.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 490,0001.09.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 100,0017.09.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 240,0016.09.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 120,0022.09.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 100,0023.09.2025.

АИК БАНКА А.Д. БЕОГРАД 490,0030.09.2025.

Укупно: 19.489,71

Премија осигурања

ГЛОБОС ОСИГУРАЊЕ АД 42.112,5728.07.2025.

Укупно: 42.112,57

Бруто зараде по уговору о делу

ПОРЕСКА УПРАВА филијала Б Крагујевац 27.160,0030.07.2025.

Јевтић Оливера 25.000,0030.07.2025.

Радосављевић Ивана 25.000,0030.07.2025.

ПОРЕСКА УПРАВА филијала Б Крагујевац 27.160,5013.08.2025.

Јевтић Оливера 25.000,0013.08.2025.

Радосављевић Ивана 25.000,0013.08.2025.

Укупно: 154.320,50

Књиговодствене услуге

АГЕНЦИЈА ПРОФИТ ПЛУС ПР РАДОЈКА ГУБЕРИНИЋ 15.000,0028.07.2025.

АГЕНЦИЈА ПРОФИТ ПЛУС ПР РАДОЈКА ГУБЕРИНИЋ 15.000,0013.08.2025.

Укупно: 30.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Дејан Тадић 145.000,0028.07.2025.

Укупно: 145.000,00
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Повраћај депозита

Метална опрема мос доо 4.705.173,6421.07.2025.

Укупно: 4.705.173,64

Исплата обавеза према повериоцима

Разлучни повериоци

ФОНД ЗА РАЗВОЈ РС 10.590.168,8521.07.2025.

ФОНД ЗА РАЗВОЈ РС 112.661,2012.08.2025.

Укупно: 10.702.830,05

16.272.720,41Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2025. 550.252,49
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